dois milhões, trezentos e um mil, trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e oito centavos 2.301.381,58 

3.2. VALOR ESTIMADO E FONTE DE PESQUISA 

3.2.1. O valor total para a contratação pretendida de todos os itens do presente Termo de Referência 
será́ de R$ 2.301.381,58 (dois milhões trezentos e um mil trezentos e oitenta e um reais e 
cinquenta e oito centavos), tendo como base o valor mediano das consultas de preços obtidas na 
plataforma Fonte de Preços que consolida diversas fontes de pesquisa de preços públicos, como: 
Compras Gov BR e PNCP, etc. 

3.3. PRERROGATIVAS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006